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l‘;lji Apbs salvar as informagdes, o sistema permitira a impressao do registro através do botdo “imprimir”.

Tipo do registro Pedido de esclarecimento

Protocolo 9BB87816-7990-4573-AD78-2DB322CDE907
Processo 1446.2024.AC 68.PE.0366.SAD.HR

Data 25/11/2024 10:38:23

Responsavel Jenisson Everton Batista da Silva

Descrigdo Bom dia!

1) Quantas casas decimais podemos utilizar na proposta inicial?
2) Qual o valor do intervalo minimo entre lances?

DECISAO/RESPOSTA DO RESPONSAVEL DO ORGAO

Situagdo Esclarecimentos

Data da decisdo 25/11/2024 15:09:02

Pregoeiro Francisco Roberto Nogueira Lima
Descrigdo Referente ao pedido de esclarecimento:

Pergunta 1) Quantas casas decimais podemos utilizar na proposta inicial?
Resposta: O Sistema PEINTEGRADO trabalha com 4 (quatro) casas decimais.

Pregunta 2) Qual o valor do intervalo minimo entre lances?

Resposta: Nao existe intervalo minimo entre lances, porém é de responsabilidade do licitante o valor os lances de forma a ndo retardar prejudicando o andamento ¢
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